Campionato Regionale MX Emilia Romagna g
_ REN=A
Faenza 0 1 Maaaio 20 19 JONTECORALLI
MOTOCROSS WORLD CIRCUIT
mcmbimirng
Faenza 65 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 31 MARTORANO P. - KTM e 7 1:39.258 18:55:23.055 4 1:44.020 18:50:39.560
1 1.48.807 18:45:30.433 8 1:38.513 18:57:01.568 5 1:44.757 18:52:24.317
2 1:38.380 18:47:08.813 9 1:39.114 18:58:40.682 6 1:41.429 18:54:05.746
-48: Diff. Pri . cc.
3 1:35.453 18:48:44.266  po, 5 - # 23 FRANCALANCI A. - Husqvarna 5 1p0 ’ 1:41.649 18:35:47.395
4 1:35.757 18:50:20.023 1 1:48.331 18:45:29.497 8 1:41.373 18:57:28.768
5 1:36.043 18:51:56.066 2 1:41.425 18:47:10.922 9 1:41.346 18:59:10.114
.C3. Diff. Pri
6 1:34.624 18:53:30.690 3 1:39.330 18:48:50.252  Po. 9 - # 333 ALAMANNI E. - Yamaha +53110
7 1:34.939 18:55:05.629 4 1:38.701 18:50:28.953 1 1:45.970 18:45:26.461
8 1:37.785 18:56:43.414 5 1:40.984 18:52:09.937 2 1:42.065 18:47:08.526
9 1:34.556 18:58:17.970 6 1:37.980 18:53:47.917 3 1.43.327 18:48:51.853
Diff. Pri - g0
Po. 2 - # 8 ALVISI N. - KTM N '13.:’5“; 7 1:37.375 18:55:25.292 4 1:42.775 18:50:34.628
1 1:36.850 18:45:17.071 8 1:37.399 18:57:02.691 5 1:44.466 18:52:19.094
2 1:36.960 18:46:54.031 9 1:40.439 18:58:43.130 6 1:43.521 18:54:02.615
A Diff. Pri . :55:.
3 1:38.392 18:48:32.423 Po. 6 - # 278 DI PIETRO A. - KTM N '28.;”2"30 7 1:42.674 18:55:45.289
4 1:38.265 18:50:10.688 1 1:38.558 18:45:18.776 8 1:42.692 18:57:27.981
5 1:38.906 18:51:49.594 2 1:39.568 18:46:58.344 9 1:43.108 18:59:11.089
:53: Diff. Pri
6 1:37.496 18:53:27.090 3 1:37.851 18:48:36.195  Po, 10 - # 9 GENNAIOLI N. - Husqvarna + 1,08 386
7 1:37.226 18:55:04.316 4 1:39.525 18:50:15.720 1 1.46.243 18:45:27.082
8 1:37.714 18:56:42.030 5 1:41.621 18:51:57.341 2 1:43.138 18:47:10.220
9 1:49.396 18:58:31.426 6 1:40.717 18:53:38.058 3 1:44.296 18:48:54.516
Diff. Prii .GG. .-
Po. 3 - # 10 CRACCO D. - KTM N '20.;'8"; 7 1:41.147 18:55:19.205 4 1:43.655 18:50:38.171
1 1:41.452 18:45:22.221 8 1:45.132 18:57:04.337 5 1:45.112 18:52:23.283
2 1.40.488 18:47:02.709 9 1:42.556 18:58:46.893 6 1:44.425 18:54:07.708
-48: Diff. Pri . .cc.
3 1:40.535 18:48:43.244  po, 7 - # 39 FRANCHINI M. - Husqvarna $3a595 7 1:45.539 18:35:53.247
4 1:39.148 18:50:22.392 1 1:43.402 18:45:23.856 8 1:46.119 18:57:39.366
5 1:40.423 18:52:02.815 2 1:40.586 18:47:04.442 9 1:46.990 18:59:26.356
.2 Diff. Pri
6 1:38.668 18:53:41.483 3 1:41.718 18:48:46.160  Po. 11 - # 600 BALDACCI M. - KTM + 116194
7 1:38.091 18:55:19.574 4 1:39.736 18:50:25.896 1 1:49.735 18:45:30.261
8 1:37.908 18:56:57.482 5 1:42.664 18:52:08.560 2 1.44.566 18:47:14.827
9 1:41.197 18:58:38.679 6 1:39.907 18:53:48.467 3 1:43.667 18:48:58.494
Diff. Prii .5C. E()-
Po. 4 - # 84 TOCCHIO M. - KTM v22 912 7 1:41.032 18:55:29.499 4 1:44.898 18:50:43.392
1 1.40.888 18:45:21.331 8 1:40.600 18:57:10.099 5 1:47.602 18:52:30.994
2 1:40.558 18:47:01.889 9 1:42.443 18:58:52.542 6 1:45.716 18:54:16.710
-48: Diff. Pri . ce
3 1:38.526 18:48:40.415  po, 8 - # 238 CAVALLARI A. - Husquarna J52 100 ’ 1:45.914 18:36:02.624
4 1:40.755 18:50:21.170 1 1:47.989 18:45:28.581 8 1:45.407 18:57:48.031
5 1:43.189 18:52:04.359 2 1:44.373 18:47:12.954 3 1:46.133 18:59:34.164
6 1:39.438 18:53:43.797 3 1:42.586 18:48:55.540
Fastest lap: 1:34.556
l J JDTDF“ STICKER2
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna g
ampionato Regionale . milia komagna BEnzA
Faenza 01 Maggio 2019 HONTECORALLI
mcmbimirng
Faenza 65 - Gara 2

Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g

Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 678 CONTARINI L. - KTM , Dt primo 7 1:49.088 18:56:33.788 8 1:48.463 18:58:36.387
1 1:51.943 18:45:32.514 8 1:46.913 18:58:20.701 by, 20 - # 19 FANTONI E. - Husquarna A

2 1:47.457 18:47:19.971  po. 16 - # 7 CIANNAVEI L. - Yamaha D‘ff[‘:‘: 1 1:58.401 18:45:39.737

3 1:46.488 18:49:06.459 1 1:57.798 18:45:39.197 2 1:50.245 18:47:29.982

4 1:45.002 18:50:51.461 2 1:49.806 18:47:29.003 3 1:56.735 18:49:26.717

5 1.49.674 18:52:41.135 3 1:47.584 18:49:16.587 4 1:51.603 18:51:18.320

6 1:47.517 18:54:28.652 4 1:49.236 18:51:05.823 5 1:51.743 18:53:10.063

7 1:48.002 18:56:16.654 5 1:48.458 18:52:54.281 6 1:48.978 18:54:59.041

8 1:48.781 18:58:05.435 6 1:49.049 18:54:43.330 7 1:49.539 18:56:48.580

9 1:49.028 18:59:54.463 7 1:50.004 18:56:33.334 8 1:48.064 18:58:36.644

Po. 13 - # 65 GROSSI G. - KTM \ 144 855 8 1552495 18:58:25829  py21.- #190 MOZZONI M. - Husqarna i
1 1:52.223 18:45:33.267  po, 17 - # 37 GIROTTI J. - Husqvarna i 1 2:02.403 18:45:44.575

2 1:48.124 18:47:21.391 1 1:57.168 18:45:38.209 2 1:50.925 18:47:35.500

3 1:47.851 18:49:09.242 2 1:49.987 18:47:28.196 3 1:50.350 18:49:25.850

4 1:55.056 18:51:04.298 3 1:47.801 18:49:15.997 4 1:51.619 18:51:17.469

5 1:49.440 18:52:53.738 4 1:49.184 18:51:05.181 5 1:52.046 18:53:09.515

6 1:45.802 18:54:39.540 5 1:50.021 18:52:55.202 6 1:51.835 18:55:01.350

7 1:48.321 18:56:27.861 6 1:49.019 18:54:44.221 7 1:52.424 18:56:53.774

8 1:48.491 18:58:16.352 7 1:51.910 18:56:36.131 8 1:48.891 18:58:42.665

° 1:46.500 19:00:02.852 8 1:50.700 18:58:26.831 by 22 # 22 MARTELLI A. - Yamaha ey

Po. 14 - # 127 GRECO G. - KTM s a0 Po. 18- # 15 CIAMPI G. - KTM oo 1 2:04.190 18:45:45.598

P

1 1:54.761 18:45:35.964 1 1:50.034 18:45:41.355 2 1:53.218 18:47:38.816

2 1:49.068 18:47:25.032 2 1:51.151 18:47:32.506 3 1:49.901 18:49:28.717

3 1:49.401 18:49:14.433 3 1:49.131 18:49:21.637 4 1:51.902 18:51:20.619

4 1.48.670 18:51:03.103 4 1:51.719 18:51:13.356 5 1:51.796 18:53:12.415

5 1:49.110 18:52:52.213 5 1:53.990 18:53:07.346 6 1:51.140 18:55:03.555

6 1:48.186 18:54:40.399 6 1:49.668 18:54:57.014 7 1:51.725 18:56:55.280

7 1:48.520 18:56:28.919 7 1:49.752 18:56:46.766 8 1:51.588 18:58:46.868

8 1:48.330 18:38:17.249 8 1:48.497 18:58:35263 g 23 # 225 QUATTROMINI S. - KTM i

? 1:48.141 19:00:05:390 5, 19 # 44 ACCORSI E. - Yamaha e 1 2:05.165 18:45:46.959

Po. 15 - # 777 AMALI C. - Husqvarna i 1 2:00.734 18:45:42.308 2 1:52 644 18:47:39.603
1 2:02.750 18:45:43.507 2 1:50.899 18:47:33.207 3 1:50.511 18:49:30.114

2 1:50.069 18:47:33.576 3 1:51.150 18:49:24.357 4 1:53.576 18:51:23.690

3 1:48.768 18:49:22.344 4 1:51.949 18:51:16.306 5 1:53.802 18:53:17.492

4 1:47.395 18:51:09.739 5 1:51.910 18:53:08.216 6 1:52.008 18:55:09.520

5 1:47.003 18:52:56.742 6 1:50.364 18:54:58.580 7 1:51.430 18:57:00.950

6 1:47.958 18:54:44.700 7 1:49.344 18:56:47.924 8 1:53.926 18:58:54.876

Fastest lap: 1:34.556

moTorrscsE

Specialisti nell’lOff-Road,

NE

STICKER2
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

]
9
. g e
Faenza 01 Maggio 2019 HOTECORALL]
Emilia-Romagna o
maomliming
Faenza 65 - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes ”wmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Diff. Primo
Po. 24 - # 71 NERI C. - KTM +1Lap
1 2:03.872 18:45:46.656
2 1:55.245 18:47:41.901
3 1:53.155 18:49:35.056
4 1:55.910 18:51:30.966
5 1:53.718 18:53:24.684
6 1:54.189 18:55:18.873
7 1:54.510 18:57:13.383
8 1:49.280 18:59:02.663
Diff. Primo
Po. 25 - # 90 BECCARI S. - Husqvarna +1Lap
1 1:52.611 18:45:33.555
2 2:03.556 18:47:37.111
3 1:52.133 18:50:01.496
4 1:50.961 18:51:52.457
5 1:50.630 18:53:43.087
6 1:48.714 18:55:31.801
7 1:47.293 18:57:19.094
8 1:45.338 18:59:04.432
Diff. Primo
Po. 26 - # 823 TAMAGNINI D. - KTM +6 Laps
1 1:53.502 18:45:34.582
2 1:47.370 18:47:21.952
3 1:45.578 18:49:07.530
Diff. Primo
Po. 27 - # 838 GIANCAMILLI N. - KTM +7 Laps
1 1:58.907 18:45:40.560
2 2:06.685 18:47:47.245

Fastest lap: 1:34.556

moTori l',ﬁ

© MGMTiming

Specialisti nell’lOff-Road,

NE

STICKER2
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